4-) 	•
-(d)wyra

-

INDICAÇÃO

,

Camara Municipal de Ibitinga

111 III 1111111111 111 111 III
Protocolo Geral n° 4084/2019

Data: 20/09/2019 Horário: 10:50
Legislativo - IND 943/2019

ASSUNTO: Indica a instalação de um filtro de água/bebedouro (geladeira tipo industrial) na

UPA — Unidade de Pronto Atendimento, nos moldes dos postos de gasolina estabelecidos nas

rodovias.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Considerando que no local solicitado, UPA, já há um lugar disponível para os

motoristas pararem suas viaturas públicas, bem como um quarto para descanso e reuniões,

eles também poderão utilizar o referido bebedouro para encher seus galões de água para

viagem.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 19 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3 3 52-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1